MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3872/2023 Em 09 ce outubro de 2028.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 10957/2023 de 20/10/2023 15:51

Ão Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº4040/2923
ExcelentíssimoSenhor Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO LE ARARAQUARA
PAULO LANDIM - CHEFIA GABINETE
MD. Presidente da Cêmare Municipal Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LESISLATIVO.
Rua São Bento, 887 to
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com es nossos respeitosos cumprinesrtos, em resposta
à Indicação nº 4040/2023, ce autoria do Vereador CARLÃO DO JÓIA. sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada vela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidede, roçada realizada no dic 06/09/2028.

Na oportunidade, rsnovamos os protestos de nossa
estima e consideração.      RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

Ns 5700/2023